Spółki z Ograniczoną Odpowiedzialnością.

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala

§ 1.

Podwyższyć  kapitał  zakładowy  Spółki  Śląskie  Centrum  Reumatologii,  Rehabilitacji  i  Zapobiegania
Niepełnosprawności  im.  gen.  Jerzego  Ziętka  w  Ustroniu  Sp.  z  o.o.  z  kwoty  28.980.000  zł
(słownie: dwadzieścia  osiem  milionów  dziewięćset  osiemdziesiąt  tysięcy  złotych)  do kwoty
30.180.000 zł  (słownie:  trzydzieści  milionów sto osiemdziesiąt  tysięcy  złotych)  poprzez  utworzenie
i objęcie przez jedynego wspólnika - Województwo Śląskie 1200 (słownie: tysiąc dwieście) udziałów
o wartości nominalnej 1000 zł (słownie: tysiąc złotych) każdy i łącznej wartości nominalnej 1.200.000 zł
(słownie: milion  dwieście  tysięcy  złotych)  w podwyższonym  kapitale  zakładowym  oraz  pokrycie
wkładem pieniężnym w wysokości 1.200.000 zł (słownie: milion dwieście tysięcy złotych).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa - Marszałek Województwa - ………………………………

Michał Gramatyka - Wicemarszałek Województwa - ………………………………